

CAMSERVICE ApS

Blegdamsvej 114
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2020

Palle Haargaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAMSERVICE ApS

Blegdamsvej 114

2100 København Ø

CVR-nr: 10424240

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Likvidator

Palle Haargaard Likvidator

Revisor

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER

Lærkevej 17

2400 København NV

DK Danmark

CVR-nr: 72707710

P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder yde service og handel med reservedele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 328 tkr. mod et overskud året før på 435 tkr. Selskabets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Selskabet har påbegyndt en frivillig likvidation der forventes afsluttet ultimo 2020.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer begrænset aktivitet i 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-147.103	1.180.661
Personaleomkostninger	1	-168.529	-520.946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-76.440
Resultat af ordinær primær drift		-315.632	583.275
Øvrige finansielle omkostninger		-13.262	-8.191
Ordinært resultat før skat		-328.894	575.084
Skat af årets resultat	3	0	-139.500
Årets resultat		-328.894	435.584
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-328.894	435.584
I alt		-328.894	435.584

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	30.000
Anlægsaktiver i alt		0	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	714.362
Andre tilgodehavender		46.807	41.582
Tilgodehavender i alt		46.807	755.944
Likvide beholdninger		1.512.188	2.615.937
Omsætningsaktiver i alt		1.558.995	3.371.881
Aktiver i alt		1.558.995	3.401.881

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.320.995	1.649.889
Egenkapital i alt		1.520.995	1.849.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.000	882.255
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	333.171
Skyldig selskabsskat		0	139.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	197.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.000	1.551.992
Gældsforpligtelser i alt		38.000	1.551.992
Passiver i alt		1.558.995	3.401.881

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	237.065	540.268
Regulering af feriepengeforpligtigelse	-71.826	21.451
Andre omkostninger til social sikring	3.290	3.979
Personalegoder	-0	-44.752
	168.529	520.946

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	76.440
	0	76.440

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	139.500
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	139.500

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Campak Danmark ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i 2019 beskæftiget 1 ansat person udover direktøren